Teilenhmende Arzte TK-Hautkrebsscreening-Vertrag nach § 140a SGB V

Stand: 25.01.2024

Herr Stephan Riipke Herrn Stephan Riipke Am Alten Markt 12 22926 | Ahrensburg
Frau Dr. med. Frauke Eilers Frau Dr. med. Frauke Eilers Am Fleth 42 25348 | Glickstadt
Frau Dr./Univ. St. Petersburg Alexandra Gerdes Frau Dr./Univ. St. Petersburg Alexandra Gerdes Am Freibad 4 a 25451 | Quickborn
Frau Dr. med. Birgit Gewifs Berufsausiibungsgemeinschaft Dres. med. Birgit Gewifs/Thomas Kornek Am Ladenzentrum 8 21465 | Reinbek
Herr Dr. med. Thomas Kornek Berufsausiibungsgemeinschaft Dres. med. Birgit Gewifs/Thomas Kornek Am Ladenzentrum 8 21465 | Reinbek
Herr Dr. med. Parvis Filsoof Frau Dr. med. Schirin Filsoof-Krull Am Markt 3 24568 | Kaltenkirchen
Frau Dr. med. Schirin Filsoof-Krull Frau Dr. med. Schirin Filsoof-Krull Am Markt 3 24568 | Kaltenkirchen
Herr Dr. med. Florian Beikert MVZ DermatologieZentrum GmbH Dres. Meewes/Blittner Am Rathaus 2 a 25421  |Pinneberg
Frau dr. med. Buket Sevim-Kuran MVZ DermatologieZentrum GmbH Dres. Meewes/Blttner Am Rathaus 2 a 25421 |Pinneberg
Frau Dr. med. Gesa Lott MVZ DermatologieZentrum GmbH Dres. Meewes/Blittner Am Rathaus 2 a 25421 |Pinneberg
Herr Dr. med. Gotz Itschert MVZ DermatologieZentrum GmbH Dres. Meewes/Blttner Am Rathaus 2 a 25421 |Pinneberg
Frau Dr. med. Kathrin Schréder Berufsaustibungsgemeinschaft Dres. med. K. Ténnsen/K. Schréder Angelburger Strafse 8 24937 | Flensburg
Frau Dr. med. Katharina Ténnsen Berufsauslibungsgemeinschaft Dres. med. K. Ténnsen/K. Schroder Angelburger Strafde 8 24937 | Flensburg
Herr Dr. med. Olaf Godt Herrn Dr. med. Olaf Godt Apenrader Str. 2 24939 | Flensburg
Frau Dr. med. Lisa Mareile Humrich Frau Dr. med. Lisa Mareile Humrich Bahnhofstrafie 12 24340 | Eckernforde
Herr Dr. med. Bodo Segert Herrn Dr. med. Marc Hanno Segert Bauhof 2 23879 | Mélln

Frau Dr. med. Sabine Preuss Herrn Dr. med. Marc Hanno Segert Bauhof 2 23879 | Mélln

Herr Dr. med. Marc Hanno Segert Herrn Dr. med. Marc Hanno Segert Bauhof 2 23879 | Mélln

Herr Priv.-Doz. Dr. med. Carsten Gutgesell Herrn Priv.-Doz. Dr. med. Carsten Gutgesell Berliner Allee 40 ¢ 22850 | Norderstedt
Frau Dr. med. Julia Arndt Frau Dr. med. Julia Arndt Brinckmannstrafde 7 25813 |Husum

Herr Dr. med. Ekhard Andersson Herrn Dr. med. Ekhard Andersson Dingstatte 49 25421 | Pinneberg
Frau Birgit Petersohn Frau Birgit Petersohn Dorfstrafie 14 25436 | Grofs Nordende
Herr Dr. med. Arick Trettel Praxis Dres. med. Arick Trettel/Malte Metzner Eckernforder Strafse 219 24119 | Kronshagen
Herr Dr. med. Malte Metzner Praxis Dres. med. Arick Trettel/Malte Metzner Eckernforder Strafse 219 24119 | Kronshagen
Herr Dr. med. Rainer Sempell Herrn Dr. med. Rainer Sempell Feldschmiede 38 25524 | Itzehoe

Herr Dr. med. Thomas Bruske Gemeinschaftspraxis Dres. med. Ute u. Thomas Bruske Fleischhauerstrafse 27 23552 | Libeck

Frau Dr. med. Ute Bruske Gemeinschaftspraxis Dres. med. Ute u. Thomas Bruske Fleischhauerstrafe 27 23552 | Llbeck

Herr Bastian van Holt Herrn Bastian van Holt Friedheim 4 24944 [ Flensburg
Frau Abir Alatrach Berufsauslibungsgemeinschaft Dres. med. T. Brambring/T. Bandholz Friedrichsorter Strafse 2 24159 Kiel

Frau Dr. med. Thyra C. Bandholz Berufsausiibungsgemeinschaft Dres. med. T. Brambring/T. Bandholz Friedrichsorter Strafde 2 24159  Kiel

Herr Dr. med. Tim Brambring Berufsauslibungsgemeinschaft Dres. med. T. BrambrinE/T. Bandholz Friedrichsorter Strafse 2 24159 Kiel

Herr Dr. med. Dirk Imberger Herrn Dr. med. Dirk Imberger Friedrichstrafse 17 25980 | Sylt OT Westerland
Herr Dr. med. Michael Lau Herrn Dr. med. Michael Lau Friedrichstrafse 22 25746 |Heide

Frau Dr. med. Jutta Berger-Roscher Frau Dr. med. Jutta Berger-Roscher Grof3e Strafse 36 24937 | Flensburg
Herr Dr. med. Tim Graefe Herrn Dr. med. Tim Graefe Grofder Sand 52 25436 |Uetersen
Herr Dr. med. Armin Schréder Herrn Dr. med. Armin Schréder Hafenstr. 47 25709 |Marne

Frau Vera Miiller MVZ DermatologieZentrum GmbH Dres. Meewes/Blittner Hegereiterweg 2 24220 |Flintbek

Frau Stella Zajac Frau Stella Zajac Heidbergstrafse 104 22846 | Norderstedt
Herr Dr. med. Gunther Fitz Herrn Dr. med. Gunther Fitz Hermann-Ehlers-Weg 4 25337 | Elmshorn
Herr Dr. med. Hartmut Kietzmann Berufsausiibungsgemeinschaft Dres. H. Kietzmann/3J.-0. Busch/R. Glaser Herzog-Friedrich-Strafse 21 24103  Kiel

Herr Dr. med. Jan-Ole Busch Berufsauslibungsgemeinschaft Dres. H. Kietzmann/J.-0. Busch/R. Glaser Herzog-Friedrich-Strafse 21 24103 | Kiel

Frau Prof. Dr. med. Regine Glaser Berufsausiibungsgemeinschaft Dres. H. Kietzmann/3J.-0. Busch/R. Glaser Herzog-Friedrich-Strafse 21 24103  Kiel

Herr Christian Bielfeld Herrn Dr. med. Volker Bielfeld Hindenburgstrafse 9 23843 |Bad Oldesloe
Herr Dr. med. Volker Bielfeld Herrn Dr. med. Volker Bielfeld Hindenburgstrafie 9 23843 |Bad Oldesloe
Herr Frank Hartig Herrn Frank Hartig Holsteiner Strafse 7 24768 | Rendsburg
Frau Dr. med. Christiane Behrendt Frau Dr. med. Christiane Behrendt Holstenstrafde 88 - 90 24103  |Kiel
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Frau Dr. med. Beate Kiichmeister
Frau Doktoraje pezeshki/Univ. Teheran Parisa Pajouh
Frau Evi Devi Tjen

Herr Dr. med. Salim Greven

Frau Dr. med. Nadia Mikhaimer
Frau Svea Wodarg

Herr Dr. med. Stephan Lischner
Herr Dr. med. Ulrich Seidl

Frau Dr. med. Viola Constanze Harde
Frau Dr. med. Natalie Scheller
Frau Prof. Dr. med. Friederike Egberts
Frau Victoria Brown

Herr Prof. Dr. med. Axel Hauschild
Herr Dr. med. Stefan Peker

Herr Dr. med. Marc Bodendorf
Frau Dr. med. Anja Bodendorf
Herr Reinhard Strohe

Frau Dr. med. Yvonne Gaber

Frau Dr. med. Yvonne Frambach
Frau Lisette Meier-Naust

Frau Dr. med. Eva-Beatrice Mohr
Frau Dr. med. Dagny Danielewicz
Herr Dr. med. Florian Beikert

Herr Dr. med. Christian Meewes
Herr Dr. med. Roman Faubel

Herr Dr. med. Gerhard Blittner
Frau Dr. med. Silja Domm

Frau Dr. med. univ. Christina Freiin von Hodenberg
Frau Miriam Karin Weif3

Herr Holger Weifs

Herr Prof. Dr. med. Sven Krengel
Frau Dr. med. Petra Mrowka

Herr Dr. med. Ozan Haase

Herr Dr. med. Stephan H6hn

Frau Dr. med. Julia Zwad

Herr Dr. med. Werner Lontz

Herr Dr. med. Markus Niewerth
Herr Dr. med. Klaus Fosel

Frau Dr. med. Antonia Frendel
Frau Dr. med. Sabina Voswinckel
Frau Dr. med. univ. Laetitia Richter
Frau Dr. med. Dorit Hamann

Frau Dipl.-Med. Bianka Burba

Frau Martina Podszuweit

Herr Dr. med. Malte Metzner

Herr Dr. med. Peter Grieffenhagen
Frau Dr. med. Charlotte Mohr

Frau

Frau

MVZ DermakKiel GmbH
Berufsauslibungsgemeinschaft
Berufsauslibungsgemeinschaft

Frau

MVZ medermis kiel GmbH

MVZ medermis kiel GmbH

MVZ medermis kiel GmbH

MVZ medermis kiel GmbH

MVZ medermis kiel GmbH

MVZ medermis kiel GmbH

MVZ medermis kiel GmbH

Herrn

Uberértliche Berufsausiibungsgemeinschaft
Frau

Herrn

Berufsauslibungsgemeinschaft
Berufsausiibungsgemeinschaft

MVZ DermatologieZentrum GmbH

MVZ DermatologieZentrum GmbH

MVZ DermatologieZentrum GmbH

MVZ DermatologieZentrum GmbH

MVZ DermatologieZentrum GmbH

MVZ DermatologieZentrum GmbH

MVZ DermatologieZentrum GmbH

MVZ DermatologieZentrum GmbH

MVZ DermatologieZentrum GmbH
Berufsausiibungsgemeinschaft
Berufsauslibungsgemeinschaft
Berufsausiibungsgemeinschaft
Berufsauslibungsgemeinschaft
Berufsausiibungsgemeinschaft

Herrn

Herrn

Herrn

Herrn

Herrn

Uberértliche Berufsausiibungsgemeinschaft
Uberértliche Berufsausiibungsgemeinschaft
Uberértliche Berufsausiibungsgemeinschaft
Uberértliche Berufsausiibungsgemeinschaft
Uberértliche Berufsausiibungsgemeinschaft
Uberértliche Berufsausiibungsgemeinschaft
Uberértliche Berufsausiibungsgemeinschaft
Uberértliche Berufsausiibungsgemeinschaft
Herrn

Doktoraje pezeshki/Univ. Teheran P. Pajouh
Doktoraje pezeshki/Univ. Teheran P. Pajouh
Dr. med. Harald Briining/Jan-Hinnerk Briining
Dres. med. Nadia Mikhaimer/Salim Greven
Dres. med. Nadia Mikhaimer/Salim Greven

Svea Wodarg

Prof. Dr. med. A. Hauschild/Dr. med. S. Lischner
Prof. Dr. med. A. Hauschild/Dr. med. S. Lischner
Prof. Dr. med. A. Hauschild/Dr. med. S. Lischner
Prof. Dr. med. A. Hauschild/Dr. med. S. Lischner
Prof. Dr. med. A. Hauschild/Dr. med. S. Lischner
Prof. Dr. med. A. Hauschild/Dr. med. S. Lischner
Prof. Dr. med. A. Hauschild/Dr. med. S. Lischner

Dr. med. Stefan Peker

Dres. med. Marc Bodendorf/Anja Bodendorf
Dr. med. Anja Bodendorf

Reinhard Strohe

Dres. med. Y. Gaber/Y. Frambach
Dres. med. Y. Gaber/Y. Frambach
Dres. Meewes/Buttner

Dres. Meewes/Biittner

Dres. Meewes/Buttner

Dres. Meewes/Biittner

Dres. Meewes/Buttner

Dres. Meewes/Biittner

Dres. Meewes/Buttner

Dres. Meewes/Biittner

Dres. Meewes/Buttner

Miriam Weifs/Holger Weif

Miriam Weifs/Holger Weif3

Dres. Krengel/Mrowka/Haase

Dres. Krengel/Mrowka/Haase

Dres. Krengel/Mrowka/Haase

Dr. med. Stephan H6hn

Dr. med. Werner Lontz

Dr. med. Werner Lontz

Dr. med. Markus Niewerth

Dr. med. Klaus Fosel

Dres. Grieffenhagen/Trettel/Metzner
Dres. Grieffenhagen/Trettel/Metzner
Dres. Grieffenhagen/Trettel/Metzner
Dres. Grieffenhagen/Trettel/Metzner
Dres. Grieffenhagen/Trettel/Metzner
Dres. Grieffenhagen/Trettel/Metzner
Dres. Grieffenhagen/Trettel/Metzner
Dres. Grieffenhagen/Trettel/Metzner
Dr. med. univ. Martin Mohr

Jersbeker Strafse 5
Jersbeker Strafie 5
Jungfernstieg 44
Kaiserstrafse 24
Kaiserstrafse 24
Kanalstrafse 25
Kehdenstrafse 2 - 10
Kehdenstrafse 2 - 10
Kehdenstrafse 2 - 10
Kehdenstrafse 2 - 10
Kehdenstrafse 2 - 10
Kehdenstrafse 2 - 10
Kehdenstrafse 2 - 10
Kirchstrafse 25
Koberg 4
Konigstrafee 2 - 4
Koogstrafse 43
Kronsforder Allee 44 - 46
Kronsforder Allee 44 - 46
Kuhberg 43 - 45
Kuhberg 43 - 45
Kuhberg 43 - 45
Kuhberg 43 - 45
Kuhberg 43 - 45
Kuhberg 43 - 45
Kuhberg 43 - 45
Kuhberg 43 - 45
Kuhberg 43 - 45
Langebriickstrafie 16
Langebriickstrafse 16
Lindenplatz 2 - 6
Lindenplatz2 - 6
Lindenplatz 2 - 6
Lornsenplatz 2 - 6
Libecker Strafse 18
Libecker Strafse 18
Manhagener Allee 7
Markt 10

Markt 12

Markt 12

Markt 12

Markt 12

Markt 12

Markt 12

Markt 12

Markt 12

Markt 2

22941
22941
24116
24768
24768
24159
24103
24103
24103
24103
24103
24103
24103
23795
23552
23730
25541
23560
23560
24534
24534
24534
24534
24534
24534
24534
24534
24534
24340
24340
23554
23554
23554
25524
23611
23611
22926
25813
24211
24211
24211
24211
24211
24211
24211
24211
23758

Bargteheide
Bargteheide
Kiel
Rendsburg
Rendsburg
Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Bad Segeberg
Libeck
Neustadt
Brunsbittel
Libeck
Libeck
Neumiinster
Neumiinster
Neumiinster
Neumiinster
Neumdtinster
Neumiinster
Neumduinster
Neumiinster
Neumduinster
Eckernférde
Eckernforde
Libeck
Libeck
Libeck
Itzehoe

Bad Schwartau
Bad Schwartau
Ahrensburg
Husum
Preetz
Preetz
Preetz
Preetz
Preetz
Preetz
Preetz
Preetz
Oldenburg
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Herr Dr. med. univ. Martin Mohr
Frau Dr. med. Elena Hekmat

Frau Dr. med. Karoline Claudius
Herr Dr. med. Werner Behrens
Herr Dr. med. André Kaminski

Herr Dr. med. Jens-Michael Jensen
Frau Dr. med. Mariella Fleischer
Herr Dr. med. Florian Groteliischen
Herr Dr. med. Stefan Bartsch

Frau Dr. med. Claudia Schmidt
Frau Dr. med. Christine Kleinsteuber
Frau Dr. med. Waltraut Maronde
Frau Dr. med. Manuela Grelck

Frau Dr. med. Wiebke Giinther
Frau Anke Alby

Herr Prof. Dr. med. Martin Mempel
Frau Julia Eichstaedt

Herr Dr. med. Peter Grieffenhagen
Frau Alevtina Janicki

Frau Dr. med. Maike Méller

Frau Dr. med. Antje Boetius-Thomsen
Frau Dr. med. Inga Kreiselmaier
Herr Florian Lipowsky

Frau Dr. med. Maria Doniec

Frau Dr. med. Katja Laske

Frau Katrin Homburg

Herr Dr. med. Michael Schulz-Kiesow
Frau Dr. med. Inken Reimers

Frau Dr. med. Julia R&glin

Frau Dr. med. Brigitte Stephan
Frau Dr. med. Florine Fischer

Frau Dr. (RF) Eugenia Levinzon
Frau Dr. med. Susanne Winter

Frau Dr. med. Heidemarie Schinagl
Frau Dr. med. Julia Vélkel

Frau Dr. med. Anna-Clara Tiburtius
Frau Dr. med. Jutta Wermter

Frau Ina Schulze-Werner

Frau Dr. med. Kate de Buhr-Lange
Frau Dr. med. Erika Bornscheuer
Herr Andreas Krisch

Herr Dr. med. Harald Briining

Herr Jan-Hinnerk Briining

Frau Neslihan Yenigiin

Frau Dr. med. Elisabeth Wohlfeil
Frau Dr. med. Lena Henry

Herr Priv.-Doz. Dr. med. Martin Behne

Herrn

Frau
Berufsauslibungsgemeinschaft
Berufsauslibungsgemeinschaft
Berufsauslibungsgemeinschaft
Herrn

Frau

Herrn

Herrn

Frau

Frau

Frau

Frau

Frau
Berufsausiibungsgemeinschaft
Berufsauslibungsgemeinschaft
Herrn

Herrn

Frau

Berufsauslibungsgemeinschaft Dres.
Berufsausiibungsgemeinschaft Dres.
Berufsauslibungsgemeinschaft Dres.
Berufsausiibungsgemeinschaft Dres.

Berufsauslibungsgemeinschaft
Frau

Frau

Gemeinschaftspraxis
Gemeinschaftspraxis

Frau

Frau

Frau

Frau
Berufsausiibungsgemeinschaft
Berufsauslibungsgemeinschaft
Berufsauslibungsgemeinschaft
Berufsauslibungsgemeinschaft
Berufsauslbungsgemeinschaft
MVZ DermakKiel GmbH

MVZ DermaKiel GmbH

MVZ DermakKiel GmbH

MVZ DermaKiel GmbH

MVZ DermakKiel GmbH

MVZ DermaKiel GmbH

Frau

Frau

Uberértliche Berufsausiibungsgemeinschaft
Uberértliche Berufsausiibungsgemeinschaft

Dr. med. univ. Martin Mohr

Dr. med. Elena Hekmat

Dres. med. Werner Behrens/André Kaminski
Dres. med. Werner Behrens/André Kaminski
Dres. med. Werner Behrens/André Kaminski

Dr. med. Jens-Michael Jensen

Dr. med. Mariella Fleischer

Dr. med. Florian Groteliischen

Dr. med. Stefan Bartsch

Dr. med. Christine Kleinsteuber

Dr. med. Christine Kleinsteuber

Dr. med. Manuela Grelck

Dr. med. Manuela Grelck

Dr. med. Wiebke Giinther

Prof. Dr. med. Martin Mempel/Anke Alby

Prof. Dr. med. Martin Mempel/Anke Alby

Dr. med. Peter Grieffenhagen

Dr. med. Peter Grieffenhagen

Alevtina Janicki
Boetius-Thomsen/Mbller/Kreiselmaier/Lipowsky
Boetius-Thomsen/Mbller/Kreiselmaier/Lipowsky
Boetius-Thomsen/Mbller/Kreiselmaier/Lipowsky
Boetius-Thomsen/Mbller/Kreiselmaier/Lipowsky
Dres. Doniec/Heits/Hlisecken/Doniec

Dr. med. Katja Laske

Katrin Homburg

Dres.med. I. Reimers u. M. Schulz-Kiesow
Dres.med. I. Reimers u. M. Schulz-Kiesow

Dr. med. Julia R&glin

Dr. med. Florine Fischer

Dr. med. Florine Fischer

Dr. (RF) Eugenia Levinzon

Dres. med. H. Schinagl/S. Winter

Dres. med. H. Schinagl/S. Winter

Dres. med. J. Volkel/J. Wermter/A.-C. Tiburtius
Dres. med. J. Volkel/J. Wermter/A.-C. Tiburtius
Dres. med. J. Volkel/J. Wermter/A.-C. Tiburtius

Markt 2

Markt 6
Marlesgrube 1
Marlesgrube 1
Marlesgrube 1
Marrensdamm 10
Meesenring 4 a
Mihlenbriicke 1 a
Mihlenstrafse 70
Oberbiissauer Weg 6
Oberbiissauer Weg 6
Oeltingsallee 22
Oeltingsallee 22
Parkstrafie 38
Peterstrafse 19
Peterstrafse 19
Peterstrafde 19 a
Peterstrafse 19 a
Pomonaring 10 a
Preufderstrafse 1 - 9
Preufderstrafde 1 - 9
Preufderstrafse 1 - 9
Preufderstrafde 1 - 9
Priiner Gang 15
Rathausmarkt 2 b
Rathausstr. 6 a
Roeckstr. 3
Roeckstr. 3
Rosengarten 5
Rosengarten 5 - 9
Rosengarten 5 - 9
Rosengarten 5 - 9
Schenefelder Platz 1
Schenefelder Platz 1
Schillerstrafse 29
Schillerstrafde 29
Schillerstrafse 29

Dr. med.
Dr. med.
. Harald Briining/Jan-Hinnerk Briining
Dr. med.
Dr. med.
Dr. med.

Dr. med

Harald Briining/Jan-Hinnerk Briining
Harald Briining/Jan-Hinnerk Briining

Harald Briining/Jan-Hinnerk Briining
Harald Briining/Jan-Hinnerk Briining
Harald Briining/Jan-Hinnerk Briining

Neslihan Yenigiin

Dr. med.

Elisabeth Wohlfeil

PD Dr. med. M. Behne/B. van Holt
PD Dr. med. M. Behne/B. van Holt

Schonberger Strafse 72 - 74
Schoénberger Strafse 72 - 74
Schonberger Strafse 72 - 74
Schoénberger Strafse 72 - 74
Schonberger Strafse 72 - 74
Schoénberger Strafse 72 - 74
Sophienblatt 13 - 17
Stadtweg 27

Stadtweg 58

Stadtweg 58

23758
21493
23552
23552
23552
24944
23566
23552
23552
23560
23560
25421
25421
23795
25335
25335
23701
23701
22926
24105
24105
24105
24105
24103
23617
25899
23568
23568
22880
22880
22880
22880
22869
22869
21502
21502
21502
24148
24148
24148
24148
24148
24148
24103
24837
24837
24837

Oldenburg
Schwarzenbek
Libeck
Libeck
Libeck
Flensburg
Libeck
Libeck
Libeck
Libeck
Libeck
Pinneberg
Pinneberg
Bad Segeberg
Elmshorn
Elmshorn
Eutin

Eutin
Ahrensburg
Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel
Stockelsdorf
Niebdll
Libeck
Libeck
Wedel
Wedel
Wedel
Wedel
Schenefeld
Schenefeld
Geesthacht
Geesthacht
Geesthacht
Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel
Schleswig
Schleswig
Schleswig
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Frau Dr. med. Anke Thierfelder Frau Dr. med. Anke Thierfelder Stadtweide 101 23562 | Libeck
Frau Dr. med. Silke Krause Frau Dr. med. Silke Krause Steenbeker Weg 33 24106 Kiel

Frau Dr. med. Stefanie Engels Berufsaustibungsgemeinschaft K. Higelke/Dr. med. S. Engels Tycho-Brahe-Kehre 1 22844 | Norderstedt
Frau Kathrin Higelke Berufsausiibungsgemeinschaft K. Higelke/Dr. med. S. Engels Tycho-Brahe-Kehre 1 22844 | Norderstedt
Herr Priv.-Doz. Dr. med. habil. Lars Jenne Berufsausiibungsgemeinschaft Dres. Jenne/Sauter-Jenne/Meyer-Hoffert Wall 55, Sell Speicher 24103  Kiel

Frau Dr. med. Birthe Sauter-Jenne Berufsausiibungsgemeinschaft Dres. Jenne/Sauter-Jenne/Meyer-Hoffert Wall 55, Sell Speicher 24103  Kiel

Herr Priv.-Doz. Dr. Dr. med. habil. Ulf Meyer-Hoffert Berufsausiibungsgemeinschaft Dres. Jenne/Sauter-Jenne/Meyer-Hoffert Wall 55, Sell Speicher 24103  Kiel

Herr Gabor Fekete Herrn Gabor Fekete Wallstrafie 3 25524 |Itzehoe
Frau Parissa Hoch Gemeinschaftspraxis P. Hoch und Dr. med. O. Hoch Ziegenweg 4 25451 |Quickborn
Herr Dr. med. Olliver Hoch Gemeinschaftspraxis P. Hoch und Dr. med. O. Hoch Ziegenweg 4 25451 | Quickborn
Frau Ilka Sommer Frau Ilka Sommer Zingelstrafse 32 25704  |Meldorf
Frau Dr. med. Heike Kefler Herrn Alexander Achenbach Zur Hohe 12 a 24955 |Harrislee
Herr Alexander Achenbach Herrn Alexander Achenbach Zur Hohe 12 a 24955 | Harrislee




